投  标  文  件

项目编号：CGBW-ZA-2023001
项目名称：黄海校区图书馆监控系统应急电源购置项目

投标人名称：***（公章）

投标人地址：

联系人：
联系电话：
1.营业执照（复印件加盖单位公章）
2.法定代表人授权书

致：大连海洋大学

本人    ，身份证号：            ，系       的法定代表人，现委派我单位   ，身份证号：         ，全权代表我单位处理  黄海校区图书馆监控系统应急电源购置项目  采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期： 2023年  月  日
3.承诺书

致：大连海洋大学

项目名称： 黄海校区图书馆监控系统应急电源购置项目
项目编号：CGBW-ZA-2023001
    我单位经详细研究决定，愿以人民币（大写）：       ，小写      元，进行报价，并按项目需求、合同条款的要求完成所有相关工作。

项目完成时间：合同签订后   日内完成。保修期：    。

我方已详细审查询价函文件及全部参考资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。项目开展过程中，我方将严格按照国家施工安全标准规范开展，施工过程中造成的我方人员损害及对采购方造成的其它损害，或因施工、安装造成对采购方设施设备的损坏，我方将承担一切责任并进行赔偿。

我单位在项目开展及最终过程结算中，承诺结算价不超过本项目采购预算价（采购人主动要求增加工程量清单范围以外的部分除外）。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：2023年   月   日
4.声明函
致大连海洋大学：

我单位参加贵单位组织的 黄海校区图书馆监控系统应急电源购置项目 采购活动，我单位郑重承诺：
我公司在参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：2023年   月   日
5.采购内容
	产品名称
	厂家
	型号
	报价
	支持电源容量
	质保期
	是否匹配学校现有设备

	应急电源
	华为

或APC

或山特

5.1应急电源性能要求

5.1.1 停电0秒切换，当突发停电或市电异常时，0MS切换时间供电，保护设备数据不受损伤。

5.1.2 强力稳压，在各种输入波形下，均能确保输出电压稳定，保障设备正常工作，可搭配发电机使用。

5.1.3 防电压浪涌，能在很短时间内导通分流，确保输出电压稳定，保障设备不受损坏。

5.1.4 电源容量：不小于3000VA/2400W。

5.1.5 输入工作电压：200V-280V AC,输出电压：220V±2% AC(电池模式下），输出波形：纯净正弦波输出，输出频率：50Hz±0.2Hz。

5.1.6 电池容量：不低于12V 800AH。

5.1.7 设备适配学校已有监控系统设备，实现监控系统统一管理。
5.2服务要求
5.2.1 投标人提供的产品规格型号及配置，须由原装正规厂家生产，生产厂家应为国内知名设备供应商。

5.2.2 投标人需具备一定的供电线路改造能力，按照大连海洋大学的要求对原有供电线路进行改造，以满足黄海校区图书馆监控系统的使用需求；在保修期内，大连海洋大学如有黄海校区图书馆监控系统供电改造要求，投标人需要免费进行相应的系统优化改造。

5.2.3投标人需具备良好的客户服务体制，在当地必须有办事处及技术负责人员,为学校提供系统安装、系统调试（含质保期内购买方主动实施的设备再调试）等全方位技术咨询服务和快速的售后服务响应，服务时间为安装验收合格后一年（7*24小时）。